
UCHWAŁA nr XXVII/163/2017 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1440, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się przebieg dróg powiatowych nr 3929W, 3617W i 3664W na terenie powiatu 

siedleckiego. 

§ 2 

Położenie i przebieg dróg powiatowych, o których mowa w § 1, obrazuje mapa stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Zygmunt Wielogórski 

 

Projekt Strona 1



Kosów Lacki

Sokołów
Podlaski

Węgrów

Łosice

Paprotnia

Siedlce

Mordy
698

698

19

63

2

803

63

2

62

63

695
627

694694

627

811

62

696

63
7

637

69
7

802

62

694694

62

50

Kałuszyn

2

2 (E20)

2 (E20)

6 (E
75)

698

Przesmyki

803

3929W

3929W
3617W

3664W

36
17

W

3617W

3621W

Zakrze

2044W
3664W

drogi krajowe

drogi woejwódzkie

drogi powiatowe

Przbieg:

- Powiat Sokołowski

- Powiat Siedlcecki

- Powiat Łosicki

63
698

3929W

3929W
3929W
3929W

U s ta le n i e  n o we g u  p r ze b ie g u  i s tn i e j ą cych  d r ó g  p o w i a to w ych  na  od c inku :

Sokołów Podlaski - Paprotnia - Przesmyki - Łosice (ul. Kolejowa) - droga wojewódzka nr 698

Załącznik do Uchwały nr XXVII/163/2017
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 kwietnia 2017 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY
                  /-/
    Zygmunt Wielogórski

Projekt Strona 1


	Sheets and Views
	Layout2




